
Zarządzenie Nr 153/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 28 sierpnia 2017r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz § 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 82/IX/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 czerwca 

2015r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z upływem kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów zarządzam ponowne 

wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Ciechanów, która rozpoczyna roczną kadencję od 

listopada 2017 roku. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 


